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Marszałek i prezydent przedstawili plany
inwestycyjne w regionie ciechanowskim
29 stycznia 2016
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Podczas dzisiejszego spotkania w ratuszu marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik
i prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński przedstawiali plany inwestycyjne na 2016 rok i
kolejne lata. Tematem konferencji w ratuszu były między innymi zadania, na które miasto będzie
próbowało pozyskać fundusze z obecnej perspektywy finansowania Unii Europejskiej.

Blisko 19 mln zł z tegorocznego budżetu Mazowsza przeznaczono na realizację inwestycji w regionie
ciechanowskim w 2016 roku. Będą to między innymi remonty dróg, rozbudowa placówek służby zdrowia,
instytucji kultury.  Marszałek podkreślał, że udało się również wygospodarować pieniądze na wsparcie
organizacji pozarządowych oraz Ochotniczych Straży Pożarnych. Marszałek podsumował efekty działań,
które były podejmowane w ciągu ostatnich piętnastu lat. Mówił o słabej kondycji finansowej szpitala w
Ciechanowie. W kontekście inwestycji podkreślał ogromne znaczenie środków unijnych. Zachęcał gminy
do składania wniosków, zapowiedział, że wkrótce ruszą pierwsze konkursy.

Prezydent Krzysztof Kosiński omówił inwestycje, które są w planach miasta do 2022 roku, a na które
miasto będzie starało się pozyskać środki zewnętrzne. To termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych będących własnością miasta, budowa drogowo-
kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza, budowa nowej obwodowej drogi
gminnej wraz ze ścieżkami rowerowymi (od ronda Solidarności do ul. Pułtuskiej), przebudowa dwóch dróg
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gminnych ze ścieżkami rowerowymi (ul. Mazowiecka i ul. Niechodzka), renowacja wieży ciśnień,
rewitalizacja obszaru pasażu Marii Konopnickiej, budynku młyna, zbiornika wodnego „Jeziorko”,
rewitalizacja dzielnicy Bloki, modernizacja kamienicy przy ul. Warszawskiej, Modernizacja miejskiego
targowiska przy ul. Sienkiewicza.

– Liczymy – tak jak dotychczas – na przychylność ze strony władz województwa. Te inwestycje są
potrzebne, są oczekiwane. Mamy np. nowy dworzec, natomiast otoczenie dworca nie jest najlepszą
wizytówką dla miasta. Chcemy zagospodarować to otoczenie, m.in. stworzyć tam węzeł przesiadkowy i
ponad 200 miejsc parkingowych – mówił prezydent Krzysztof Kosiński.

Prezydent zwracał uwagę na przygotowanie miasta do naborów.

– Jesteśmy na ukończeniu opracowywania dokumentacji, które pozwolą nam startować do konkursów,
które będą ogłaszane w tym roku. Kiedy obejmowałem urząd, miasto nie było przygotowane jeśli chodzi o
nową perspektywę unijną. W wyniku nowelizacji budżetu udało nam się te dokumentacje wprowadzić.
Ciechanów jest gotowy do naborów, czekamy z niecierpliwością na te nabory – dodał prezydent.

– Życzymy powodzenia, mam nadzieję, że to będą dobre wnioski. Bardzo interesujący program, ambitny.
Jestem zainteresowany sukcesami tego miasta – podkreślił marszałek Adam Struzik.

Marszałek przedstawił prezentację dotyczącą statystycznego podziału Mazowsza, wyrażając stanowczy
sprzeciw wobec pomysłów podziału administracyjnego, który doprowadziłby do powstania najsłabszego i
najbiedniejszego województwa w kraju. W konferencji udział brała radna sejmiku województwa
mazowieckiego Wiesława Krawczyk, która zapowiedziała rychłe nadanie statusu RIPOK instalacji w Woli
Pawłowskiej.
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